
ACHIZITIE ELECTROCASNICE SI CONSUMABILE

I.D.: 93725691

Data publicarii	20.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.260,00 RON - 18.260,00 RON

Descriere: Mașină de tuns cu fir MOSER sau echivalent buc. 3 515.00 1,545.00 1,838.55 Mașină de tuns STYLE CRAFT sau echivalent buc. 1 1,510.00 1,510.00 1,796.90 Mașină frizerie de contur WALL DETAILAR GOLD sau echivalent buc. 1 860.00 860.00 1,023.40 Foarfece de tuns 7 inch sau echivalent buc. 1 270.00 270.00 321.30 Foarfece de filat 6,35 inch buc. 1 140.00 140.00 166.60 Cuptor cu microunde buc. 4 470.00 1,880.00 2,237.20 Televizor color Ultra HD Led 4k SMART HDR, 108 cm buc. 5 1,498.00 7,490.00 8,913.10 Stație de călcat profesională capacitate boiler 2l, putere rezistență 900 W, presiune 3 bari, putere fier 850 W buc. 2 1,770.00 3,540.00 4,212.60 Bandă arici VELCRO dimensiune 10 cm m 50 20.50 1,025.00 1,219.75
